



Znak postępowania S.270.2.2025

Chrzanów, dnia 07 stycznia 2026 r.

WYKONAWCY

biorący udział w postępowaniu

Działając na podstawie art. 135 ustawy z dnia 11 września 2019 r. *Prawo zamówień publicznych* (tekst jedn. Dz.U. z 2024 r. poz. 1320 ze zmian.) Zamawiający informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego (Nr sprawy S.270.2.2025) na usługi pn. *Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej budowy zbiorników w Nadleśnictwie Chrzanów* w dniu 02 stycznia 2026 r. złożony został wniosek o wyjaśnienie treści *Specyfikacji Warunków Zamówienia*, zwanej dalej SWZ, zawierający pytanie następującej treści, na które **ZAMAWIAJĄCY** udziela odpowiedzi:

PYTANIE Nr 1

Czy doświadczenie polegające na opracowaniu dokumentacji projektowo - kosztorysowej budowy lub przebudowy zbiornika (wraz z uzyskaniem prawomocnej decyzji pozwolenia na budowę) pod budynkiem lub w budynku zostanie uznane za spełniające kryteria?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE Nr 1

Przedmiotem zamówienia są zbiorniki wodne a zgodnie z załącznikiem Opisem Przedmiotu zamówienia zbiorniki wodne w zakresie branży hydrotechnicznej.

Za spełnienie warunku Zamawiający uzna zbiornik, który zgodnie jest budowlą hydrotechniczną którego rolą zgodnie z definicją celowościową jest kształtowanie zasobów wodnych i korzystaniu z nich, wraz z obiektami towarzyszącymi, z wyłączeniem urządzeń melioracji wodnych (art. 82 ust 3 pkt 2 *Prawa Wodnego* oraz par 3 Rozporządzenia z dnia 20 kwietnia 2007 r. w sprawie warunków technicznych budowli hydrotechnicznych) oraz podstawą wykonania obiektu było pozwolenie na budowę wydane przez właściwy organ dla budowli hydrotechnicznych – czyli Wojewodę

PYTANIE Nr 2

Czy doświadczenie polegające na opracowaniu dokumentacji projektowo - kosztorysowej budowy lub przebudowy zbiornika (wraz z uzyskaniem prawomocnej decyzji pozwolenia na budowę) p.poż. zostanie uznane za spełniające kryteria?

Jak tak, to również proszę o informację dotyczącą akceptowalnej lokalizacji: w terenie, pod budynkiem, w budynku?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE Nr 2

Przedmiotem zamówienia są zbiorniki wodne a zgodnie z załącznikiem Opisem Przedmiotu zamówienia zbiorniki wodne w zakresie branży hydrotechnicznej.

Strona 1 z 3



Znak postępowania S.270.2.2025

Za spełnienie warunku Zamawiający uzna zbiornik, który zgodnie jest budowlą hydrotechniczną którego rolą zgodnie z definicją celowościową jest kształtowanie zasobów wodnych i korzystaniu z nich, wraz z obiektami towarzyszącymi, z wyłączeniem urządzeń melioracji wodnych (art. 82 ust 3 pkt 2 *Prawa Wodnego* oraz par 3 Rozporządzenia z dnia 20 kwietnia 2007 r. w sprawie warunków technicznych budowli hydrotechnicznych) oraz podstawą wykonania obiektu było pozwolenia na budowę wydane przez właściwy organ dla budowli hydrotechnicznych – czyli Wojewodę

PYTANIE Nr 3

Czy doświadczenie polegające na opracowaniu dokumentacji projektowo - kosztorysowej budowy lub przebudowy zbiornika (wraz z uzyskaniem prawomocnej decyzji pozwolenia na budowę) musiało być wykonane jako zamówienie publiczne?

ODPOWIEŹ NA PYTANIE Nr 3

NIE. Opracowanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej budowy lub przebudowy zbiornika (wraz z uzyskaniem prawomocnej decyzji pozwolenia na budowę) nie musiało być wykonane jako zamówienie publiczne.

PYTANIE Nr 4

Czy działka 466/3 wchodzi w obszar zamówienia?

W OPZ podano tylko dz. nr: 466/1 i 466/2, jednak patrząc na mapę (patrz poniżej) wydaje się, iż działka 466/3 również powinna wchodzić w zakres opracowania.





Znak postępowania S.270.2.2025

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE Nr 4

TAK.

Działka 466/3 wchodzi w obszar zamówienia.

Zamawiający dokona stosownej zmiany Opisu Przedmiotu Zamówienia w przedmiotowym zakresie.

PYTANIE Nr 5

Czy Wykonawca będzie musiał wykonać inwentaryzację drzewostanu oraz uzyskać zgody na wycinkę, skoro Inwestorem (zgodnie z nomenklaturą Ustawy Prawo budowlane) są Lasy Państwowe. Mam na myśli to, czy Inwestor: a) Posiada takową inwentaryzację? b) Udzieli sam tej zgody, z racji że to jego teren?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE Nr 5

Nie będzie konieczne uzyskanie decyzji na wycinkę.

Zamawiający wykona usunięcie drzew (bez pni) we własnym zakresie.

- a) Wykonawca zobowiązany jest wykonać wskazanie obszaru niezbędnego dla realizacji prac objętych projektem, wskazać i oznaczyć drzewa przeznaczone do usunięcia i określić ich ilość zgodnie z zasadami sporządzenia opracowań kosztorysowych (ilość i średnica pni do usunięcia). Zamawiający nie posiada takiej inwentaryzacji.
- b) Zgoda na wycięcie drzew nie jest wymagana.

Powyższe odpowiedzi na zapytanie zawarte we wniosku o wyjaśnienie treści SWZ prowadzą do zmiany treści SWZ w zakresie załącznika nr 1 do SWZ – *Opis Przedmiotu Zamówienia*.

**NADLEŚNICZY
NADLEŚNICTWA CHRZANÓW**
E. Boruń
Ewelina BORUŃ

Wyk. w 1 egz.

Dokumentacja postępowania S.270.2.2025

Zamieszczono na stronie internetowej postępowania

